
Poznań, dnia 20 września  2021 r.  

     

Pełnomocnik zamawiających: 

Enmedia Aleksandra Adamska 

Ul. Hetmańska 26/3 

60-252 Poznań 

NIP 782 101 65 14 

 Do wszystkich Wykonawców  

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (dalej 

Pzp) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia klasycznego prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 ust. 1.  Pzp, 

p.n.: „Dostawa energii elektrycznej dla ZUK Rakoniewice w okresie od 01.01.2022 r. do 30.06.2023 r.” 

wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1  

Rozdział 4 SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt.4.9, oraz Załącznik nr 2 do SWZ projektowane  

postanowienia umowy § 1 Przedmiot Umowy ust. 6  

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż  

Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę  

danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w 

Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę  

przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie  

następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie  

w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym  

Wykonawcy.”  

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez wykonawcę zapis. Zaproponowany przez 

wykonawcę zapis może negatywnie wypłynąć na funkcjonowanie obiektów zamawiającego oraz 

narazić zamawiającego na ponoszenie niepotrzebnych kosztów związanych z funkcjonowaniem 

obiektów istniejący oraz nowych. Wykonawca winien, wyceniając ofertę uwzględnić ewentualne 

zmiany parametrów dystrybucji, które mogą mieć istotny wpływ na sprzedaż energii czynnej.  

Zamawiający pozostawia zapis bez dokonania zmiany. 

 

Pytanie 2  

Rozdział 5 SWZ Termin wykonania zamówienia pkt.5.1  

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie terminu wykonania zamówienia, 24 miesiące, czy  

od 01.01.2022 do 30.06.2023 – 18 miesięcy.  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający dokonał zmiany (poprawy) ilości miesięcy z 24 miesięcy na 18 miesięcy: 

1. W SWZ pkt 5.1. 

2. W załączniku nr 2 do SWZ w par. 3 ust 1. 

Zmodyfikowane dokumenty zostały opublikowane na stronie prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie 3  

Rozdział 5 SWZ Termin wykonania zamówienia pkt.5.2, oraz Załącznik nr 2 do SWZ projektowane  



postanowienia umowy § 3 Termin obowiązywania Umowy ust. 2  

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na  

sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii,  

przed wykorzystaniem ww. środków?  

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Tak, Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na  

sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii,  

przed wykorzystaniem ww. środków 

 

Pytanie 4  

Załącznik nr 2 do SWZ projektowane postanowienia umowy § 4 Obowiązki stron ust.2 pkt.11  

Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii przez poszczególne jednostki  

znajdować się będą na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie  

obowiązującymi przepisami prawa. Sporządzanie dodatkowych zestawień, o których mowa w  

przedmiotowym zapisie, wiąże się z wykonaniem dodatkowych czynności na zlecenie Zamawiającego i  

powinno zostać osobno wycenione. Przepisy prawa energetycznego jasno określają natomiast 

składniki ceny energii elektrycznej. Wobec powyższego wnosimy o usunięcie przedmiotowego zapisu 

w całości. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający przygotował opis przedmiotu zamówienia zgodnie ze swoimi potrzebami. Wykonawca 

winien zapoznać się z przedmiotem zamówienia i dokonać jego wyceny w pełnym zakresie.  

 

Pytanie 5  

Załącznik nr 2 do SWZ projektowane postanowienia umowy § 6 Wynagrodzenie i zasady rozliczeń  

ust.6, oraz ust.11  

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisów dotyczących wystawienia faktur na podstawie  

danych otrzymanych od Zamawiającego, takie działanie nie jest praktykowane przez Wykonawcę. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający informuje, że rozliczenia następują na podstawie danych dostarczanych przez operatora 

systemu dystrybucyjnego, natomiast wystawienie faktury na podstawie informacji przekazanych przez 

Zamawiającego stanowi tylko i wyłącznie rozwiązanie alternatywne. Wykonawca nie ma obowiązku, 

tylko możliwość wystawienia faktury na podstawie danych przekazanych przez Zamawiającego. 

Zamawiający pozostawia zapis do zmian. 

 

Pytanie 6  

Załącznik nr 2 do SWZ projektowane postanowienia umowy § 6 Wynagrodzenie i zasady rozliczeń  

ust.7 Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo- 

rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu  

Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu  

rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym  

prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu  

do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące  

(parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres  

rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń.  

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający informuje, że okresy rozliczeniowe wynikają w taryfy OSD i standardowo wynoszą dla 

grup taryfowych:  



CXX – okres rozliczeniowy wynosi 2 miesiące, 

C2X  – okres rozliczeniowy wynosi 1 m-c. 

Podane wyżej okresy rozliczeniowe mogą odbiegać od wskazanych w przedmiocie zamówienia.  

Ponadto okresy rozliczeniowe mogą ulec zmianie w trakcie trwania niniejszego zamówienia, niemniej   

Zamawiający publikuje na stronie prowadzonego postępowania zestawienie faktycznych okresów 

rozliczeniowych dla poszczególnych punktów poboru enegii w 2021 roku. 

 

Pytanie 7  

Załącznik nr 2 do SWZ projektowane postanowienia umowy § 6 Wynagrodzenie i zasady rozliczeń  

ust.10 Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu na wystawienie faktury na 15 dni od 

otrzymania danych pomiarowych od OSD.  

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie powyższego terminu. 

 

Pytanie 8  

Załącznik nr 2 do SWZ projektowane postanowienia umowy § 6 Wynagrodzenie i zasady rozliczeń  

ust.10 Wykonawca informuje, że zgodnie z przepisami Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, 

jak również generalnych umów dystrybucyjnych, podmiotem odpowiedzialnym za terminowe  

przekazywanie danych pomiarowo-rozliczeniowych jest OSD. Ponadto, systemy informatyczne  

wykonawców mogą nie posiadać możliwości automatycznej weryfikacji otrzymania danych od OSD, w  

związku z czym powiadomienie Zamawiającego o braku danych pomiarowych może być niemożliwe do  

realizacji. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów, a  

pozostawienie jedynie zapisu, iż „Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji  

niniejszej umowy na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych, przekazanych przez OSD za dany  

okres rozliczeniowy.”  

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez Wykonawcę zapis. Rozliczenie sprzedaży 

energii z tytułu zawarcia umowy sprzedaży winno odbywać się na bieżąco, zgodnie z okresami 

rozliczeniowymi operatora systemu dystrybucyjnego. Zamawiający jako podmiot prawa publicznego 

winien terminowo wydatkować środki publiczne, a sprzedawca jako strona umowy regularnie 

wystawiać faktury po zakończeniu okresu rozliczeniowego.   

 

Pytanie 9  

Załącznik nr 2 do SWZ projektowane postanowienia umowy § 6 Wynagrodzenie i zasady rozliczeń  

ust.13 Wykonawca, informuje, iż w celu przetwarzania płatności w sposób masowy posługuje się tzw.  

rachunkami wirtualnymi, podawanymi na fakturach VAT. Każdy rachunek wirtualny jest powiązany z  

rachunkiem rozliczeniowym, który jest zarejestrowany w Urzędzie Skarbowym i znajduje się na  

udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych  

jako podatnicy VAT. Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Finansów potwierdzonym w  

opublikowanych wyjaśnieniach (https://www.gov.pl/web/finanse/dodatkowe-informacje-ws-wykazu- 

podatnikow-vat) – rachunki wirtualne wykorzystywane do obsługi płatności z tytułu dostarczonych  

towarów i usług nie są zamieszczane w wykazie, gdyż nie są to to rzeczywiste rachunki rozliczeniowe  

zgłaszane do urzędu skarbowego lub do CEiDG (nie są to rachunki rozliczeniowe w rozumieniu art. 49  

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe.). Na tzw. białej liście prezentowany 

jest wyłącznie rachunek rozliczeniowy, z którymi dany rachunek wirtualny jest powiązany. Powiązanie  

rachunku wirtualnego z rozliczeniowym ustalane jest przez Ministerstwo Finansów na podstawie  

danych udostępnianych przez banki. Jeśli takie powiązanie istnieje Ministerstwo sprawdza czy  



rachunek rozliczeniowy z którym powiązany jest weryfikowany rachunek wirtualny został zgłoszony.  

Jeśli tak – system zwraca informację o treści „Figuruje w rejestrze VAT” . Oznacza to, że wpłaty  

dokonywane na tak zweryfikowany rachunek wirtualny będą traktowane jak wpłaty na rachunki  

rozliczeniowe znajdujące się na białej liście.  

 

W związku z powyższym, w celu umożliwienia dokonania rozliczeń pomiędzy Wykonawcą a  

Zamawiającym, zwracamy się prośbą o modyfikację zapisu do treści „W przypadku, gdy Wykonawca  

jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (podatku VAT), Zamawiający zastrzega prawo  

do odmowy/wstrzymania wypłaty wynagrodzenia, jeżeli wskazany do zapłaty rachunek bankowy, bądź  

w przypadku rachunku wirtualnego – powiązany z nim rachunek rozliczeniowy - nie znajduje się na  

udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych  

jako podatnicy VAT.”  

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zamawiający informuje, że rachunki rozliczeniowe  techniczne (wirtualne) nigdy nie będą 

uwidaczniane w wykazie tzw. „Biała lista”. Są to rachunki powiązane bezpośrednio z rachunkami 

bankowymi i nie funkcjonują samodzielnie. Ministerstwo finansów wprowadziło narzędzie 

umożliwiające zweryfikowanie, czy dany numer rachunku figuruje na tzw. „Białej liście”. Jeżeli dany 

rachunek rozliczeniowy  techniczny jest powiązany z rachunkiem bankowym, to Zamawiajacy otrzyma 

ze strony Ministerstwa Finansów potwierdzenie, że wyszukiwany nr rachunku jest zgodny ze 

stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych w wykazie oraz figuruje w 

rejestrze VAT. Powyższe oświadczenie nie rozróżnia rachunków rozliczeniowo technicznych i 

rachunków bankowych. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu. 

 

Pytanie 10  

Załącznik nr 2 do SWZ projektowane postanowienia umowy § 6 Wynagrodzenie i zasady rozliczeń  

ust.14, oraz ust.15 pkt. 4  

Wykonawca nie ma wiedzy, kiedy faktury zostaną dostarczone do Zamawiającego, a w sytuacji gdy  

faktury zostaną dostarczone z opóźnieniem, w celu dokonania prolongaty terminu płatności niezbędna  

jest informacja od Zamawiającego o dacie ich wpływu. Wykonawca informuje, że nie ma możliwości  

automatycznego przedłużenia terminu płatności. Wobec powyższego proponowany zapis otrzymałby  

brzmienie „Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 21 dni przed  

określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w  

fakturze VAT zostanie przedłużony na wniosek Zamawiającego. Fakt udokumentowania wpływu  

faktury w terminie krótszym niż 21 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym.”  

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Zamawiający jako podmiot publiczny jest zobowiązany do odpowiedniej procedury związanej z 

obiegiem dokumentów oraz dokonaniem płatności – do czego wymagany jest odpowiedni czas. W 

związku z powyższym wykonawca winien mieć na uwadze czas niezbędny do zrealizowania płatności 

przez zamawiającego  i wysłać faktury z odpowiednim wyprzedzeniem. Niemniej jednak w przypadku 

otrzymania faktury z opóźnieniem, każdorazowo Zamawiający poinformuje Wykonawcę (Sprzedawcę) 

o dacie wpływu faktury i w konsekwencji przesunięciu terminu płatności. Zamawiający pozostawia 

zapisy bez zmian. 

 

 

Pytanie 11  

Załącznik nr 2 do SWZ projektowane postanowienia umowy § 6 Wynagrodzenie i zasady rozliczeń  

ust.16 Przepisy ustawy z dnia 9 listopada 2019 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 



publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prawnym (Dz. U 

2020 poz. 1666 ze zm.) nakładają na Zamawiającego obowiązek odbierania od Wykonawcy 

ustrukturyzowanych faktur elektronicznych, przesłanych za pośrednictwem platformy. Zgodnie z art. 4 

ust. 2 ww. ustawy, Wykonawcy nie mają jednak ustawowego obowiązku wysyłania do Zamawiającego, 

za pośrednictwem platformy, ustrukturyzowanych faktur elektronicznych. Zgodnie z powyższym, 

wysyłanie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych jest jedną z możliwości dostępnych dla 

Wykonawców, a nie ich obowiązkiem. W chwili obecnej, Wykonawca nie jest w stanie realizować 

wysyłki faktur w formie ustrukturyzowanego dokumentu elektronicznego za pośrednictwem systemu 

teleinformatycznego, na wskazany w umowie adres. Wykonawca może wysyłać eFaktury na wskazany 

przez Zamawiającego adres email lub tradycyjnie za pośrednictwem poczty w formie papierowej.  

 

Ponadto, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT  

za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą  

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach  

określonych w Regulaminie przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy  

jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby  

Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu  

rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie 

ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy  

dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko  

naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.  

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Zgodnie z treścią wniosku Wykonawcy, Zamawiający potwierdza, że to po stronie Zamawiającego jest 

obowiązek ustawowy przyjęcia faktury ustrukturyzowanej, natomiast po stronie Wykonawcy nie ma 

obowiązku ustawowego przesłania faktury ustrukturyzowanej.  

Zamawiający wyraża zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów 

elektronicznych na adres poczty elektronicznej: faktury@zukrakoniewice.pl , zgodnie z ustawą  z dnia 

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. 

 

Pytanie 12  

Załącznik nr 2 do SWZ projektowane postanowienia umowy § 7Kary umowne, odpowiedzialność  

odszkodowawcza Wykonawca zwraca się z prośbą o  usunięcie zapisów dotyczących kar umownych w 

całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o 

modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na 

zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w 

obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, 

co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.  

Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Zamawiajacy nie wyraża zgody na rezygnację z kar umownych i zaproponowany przez wykonawcę 

zapis. Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Kary umowne mają na celu zdyscyplinować 

Wykonawcę do należytego wykonania przedmiotu umowy. 

 

Pytanie 13  

Załącznik nr 2 do SWZ projektowane postanowienia umowy § 7 Kary umowne, odpowiedzialność  

odszkodowawcza ust.3 Zwracamy się z prośbą o określenie, iż w razie naliczenia kar umownych, 

Odbiorca każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową. Informujemy, że kary umowne nie 

podlegają opodatkowaniu VAT, w związku z czym, dla potrzeb ich prawidłowego udokumentowania, 

mailto:faktury@zukrakoniewice.pl


nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno otrzymanie kary umownej, jak i jej 

zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 

ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowości, przez pozostałe koszty i pozostałe przychody operacyjne 

rozumie się koszty i przychody związane m.in. z  odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w 

księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich  udokumentowania jest nota obciążeniowa.  

 

Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania  systemu bilingowego, Wykonawca nie ma 

możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej  automatycznym potrąceniu.  

Odpowiedź na pytanie nr 13: 

Wniosek w części pierwszej  zapytania, wg oceny Zamawiającego jest bezzasadny. Zgodnie z treścią 

par. 7 ust. 2. „W razie zaistnienia przesłanek do naliczenia kary umownej, kara zostanie zapłacona w 

terminie 14 dni od daty dostarczenia żądania zapłaty (wezwania do zapłaty) wraz z notą 

obciążeniową”. 

Natomiast w zakresie drugiej części wniosku potrącenie kary umownej  jest warunkowe zgodnie z 

przepisami  par. 7 ust 3. 

 

Pytanie 14  

Załącznik nr 2 do SWZ projektowane postanowienia – Pełnomocnictwo  

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu  

Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności  

niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego  

powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy  

Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za  

jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?  

Odpowiedź na pytanie nr 14: 

Zamawiający przygotował wzór pełnomocnictwa dla Wykonawcy – stanowiący załącznik nr 2 do  

Umowy (Załącznik nr 2 do SWZ), niemniej pełnomocnictwo może zostać udzielone wg wzoru 

zaproponowanego przez Wykonawcę.  

 

Pytanie 15  

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel  

oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania  

umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.  

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:  

a) danych dla każdego punktu poboru:  

- nazwa i adres firmy;  

- opis punktu poboru;  

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);  

- grupa taryfowa ;  

- planowane roczne zużycie energii;  

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;  

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;  

- numer aktualnie obowiązującej umowy;  

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;  

- numer ewidencyjny PPE;  

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;  



b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:  

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;  

- dokument nadania numeru NIP;  

- dokument nadania numeru REGON;  

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;  

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii  

elektrycznej oraz pełnomocnictwa.  

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne  

dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw.  

sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.    

Odpowiedź na pytanie nr 15: 

Tak, Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do 

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy. 

 

 

Opracowano w dniu 20 września 2021 r. 

Enmedia Aleksandra Adamska 

Aleksandra Adamska  

       Zatwierdził Kierownik Zamawiającego 

/-/ 

Marcin Burzyński  – Prezes Zarządu 

 

                    

 


		2021-09-20T08:49:41+0200




